

# 2019년 성남문화재단 세입·세출 총괄표

(단위 : 천원)

세입						세출							
내역		2019년	2018년	증감액	증감율	내역		2019년	2018년	증감액	증감율		
합계		30,020,713	28,525,930	1,494,783	5.2%	합계		30,020,713	28,525,930	1,494,783	5.2%		
의존 사업 수입	소계		23,605,533	21,924,982	1,680,551	7.7%	행정 운영 경비	소계		12,655,380	12,310,229	345,151	2.8%
	출연금	소계	23,535,533	21,854,982	1,680,551	7.7%		인력운영	인건비	8,038,454	7,789,192	249,262	3.2%
		일반출연금	22,522,345	20,729,087	1,793,258	8.7%		재단운영	재단일반운영비	1,551,649	1,556,437	△ 4,788	△ 0.3%
		시금고협력사업	200,000	200,000	0	0%			후생복지운영	259,380	200,960	58,420	29.1%
		중앙공원 출연금	813,188	925,895	△ 112,707	△ 12.2%			국내외여비	66,880	71,880	△ 5,000	△ 7.0%
	경기문화재단 지원금		70,000	70,000	0	0%			업무추진비	51,820	58,440	△ 6,620	△ 11.3%
	국고지원금		0	0	0	0%			직무수행경비	196,920	196,560	360	0.2%
						직원포상			756,964	758,064	△ 1,100	△ 0.1%	
						고용자부담			1,703,013	1,643,196	59,817	3.6%	
재단 사업 수입	소계		5,035,170	5,221,426	△ 186,256	△ 3.6%			정책 사업 경비	소계		16,449,145	15,186,806
	정책사업수입	소계	2,851,977	3,161,323	△ 309,346	△ 9.8%	축제추진단			315,000	36,000	279,000	775.0%
		공연사업수입	1,824,158	1,953,500	△ 129,342	△ 6.6%	감사실			19,800	6,400	13,400	209.4%
		전시사업수입	58,076	172,208	△ 114,132	△ 66.3%	경영국	소계		4,787,240	5,008,827	△ 221,587	△ 4.4%
		문화사업수입	968,243	1,009,015	△ 40,772	△ 4.0%		총무부		893,046	905,944	△ 12,898	△ 1.4%
		회원제수입	1,500	26,600	△ 25,100	△ 94.4%		경영기획부		62,700	104,872	△ 42,172	△ 40.2%
	대관사업수입	소계	1,171,070	1,151,850	19,220	1.7%		홍보미디어부		689,423	720,864	△ 31,441	△ 4.4%
		아트센터공연장	1,046,550	1,017,450	29,100	2.9%		안전시설부		3,142,071	3,277,147	△ 135,076	△ 4.1%
		갤러리808	67,320	81,600	△ 14,280	△ 17.5%	예술국	소계		6,405,069	6,862,982	△ 457,913	△ 6.7%
		회의실	37,200	33,000	4,200	12.7%		공연기획부		4,956,103	5,334,591	△ 378,488	△ 7.1%
		미디어센터	17,000	16,800	200	1.2%		무대운영부		825,556	696,942	128,614	18.5%
	야외공연장	3,000	3,000	0	0%	전시기획부		623,410		831,449	△ 208,039	△ 25.0%	
	시설운영수입	소계	862,123	832,253	29,870	3.6%	문화진흥국	소계		4,922,036	3,272,597	1,649,439	50.4%
		시설임대수입	358,943	362,273	△ 3,330	△ 0.9%		문화기획부		987,263	1,187,587	△ 200,324	△ 16.9%
		직영운영수입	83,600	50,400	33,200	65.9%		문화사업부		3,934,773	2,085,010	1,849,763	88.7%
		주차장수입	419,580	419,580	0	0%	야외공연장운영			816,188	928,895	△ 112,707	△ 12.1%
	그외수입		150,000	76,000	74,000	97.4%	예비비운영			100,000	100,000	0	0%
전년도이월금		1,380,010	1,379,522	488	0.0%								